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Kanava Nimi

(mikrom)

1 sininen 0.45 - 0.515

2 vihred  0.525 - 0.605
3 punainen 0.63 - 0.69

|ahi-

4 infra 0.75 - 0.90

5 infra 1.55-1.75

6 [ampo 10.4 - 12.5

7 infra 2.09 - 2.35

Pan infra 0.52 - 0.90

https://sui.csc.fi/applications/paituli/meta/landsat.html

Aallonpituus

Pikselin
koko

30m

30m
30m

30m
30m
60m

30m
15m

PalTuli - Latuviitta/ NASA / USGS, Landsat GeoCover-satelliittikuvat

Kommentti

Rannikkoalueiden vesi, maapera/kasvillisuus-erottelu,
Metsatyypit

Kasvillisuuden kartoitus
Kasvilajien erottelu

Biomassan maaritys, kasvilajit, maa/vesi-erottelu,
maaperan kosteus

Lumi/pilvi-erottelu, kasvillisuuden ja maaperan kosteus

Lampotilan maaritys, maaperan kosteus, kasvillisuuden
kunto

Geologinen kartoitus, kasvillisuuden kosteus

17



